PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.05.2022
	г. Заозерный
	№ 261-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 08.05.2022 № 260-п «О создании комиссии по оценке причиненного ущерба имуществу граждан в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Рыбинского района»
Руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 08.05.2022 № 260-п следующие изменения:

преамбулу постановления после слов «руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,» дополнить словами «постановлением Красноярского края от 21.07.2009 № 380-п «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Красноярского края»;
приложение № 1 к постановлению после слов:

	«Грушкина Н.Н.

–

председатель Заозерновского городского Совета депутатов» дополнить словами:
«Паршикова О.В.

–

главный специалист организационно-юридического отдела администрации Рыбинского района;
Шефер С.П.
--
глава п.Ирша Рыбинского района».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Голос времени».
Глава района

   А.Н. Мишин